THV Quali 2025/26

10.05. Runde 1 - Turnier 3 - Eisenberg

Tabelle und Spielplan

Datum,

Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Rang Mannschaft X S U N Tore +/-  Punkte
1 JSG Altenburger Land 4 4 0 0 63:37 +26 8:0
2  TSG Concordia Reudnitz 4 2 0 2 54:53 +1 4:4
3 SG Saalfeld/Konitz/Blankenburg 0 0 0 0 0:0 0 0:0
4 TSV Eisenberg 4 0 0 4 38:65 -27 0:8

Sa. 10.05.2025 10:00

10:30
11:00
11:30
12:00
12:30

420302
420302
420302
420302
420302
420302

TSV Eisenberg

TSG Concordia Reudnitz
JSG Altenburger Land
TSG Concordia Reudnitz
JSG Altenburger Land
TSV Eisenberg

TSG Concordia Reudnitz
JSG Altenburger Land
TSV Eisenberg

TSV Eisenberg

TSG Concordia Reudnitz
JSG Altenburger Land

12:15
12:14
16:5
17:11
16:10
10:17

Spielleiter-Kontaktadresse

Krempel, Volker, Thalmihlenweg 7, 99842 Ruhla, Mobil: Hallenverzeichnis
016093996886, volker.krempel@thv-handball.de 420302  Eisenberg, Sporthalle Schillergymnasium
Schillerstral3e 1, 07607 Eisenberg
Legende
\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert
t ... Heimrecht wurde getauscht
NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
V] ... Begegnung wurde umgewertet
ZH ... Heimmannschaft zuriickgezogen
zG ... Gastmannschaft zuriickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 18.11.2025 03:23 | Seite 1 von 1



