THV Quali 2025/26

10.05. Runde 1 - Turnier 3 - Eisenberg

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	JSG Altenburger Land	4	4	0	0	63 : 37	+26	8:0
2	TSG Concordia Reudnitz	4	2	0	2	54 : 53	+1	4:4
3	SG Saalfeld/Könitz/Blankenburg	0	0	0	0	0:0	0	0:0
4	TSV Eisenberg	4	0	0	4	38:65	-27	0:8

Spielleiter-Kontaktadresse

Krempel, Volker, Thalmühlenweg 7, 99842 Ruhla, Mobil: 016093996886, volker.krempel@thv-handball.de



Datum, Uhrzeit	, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 10.05.2025	10:00 420302	TSV Eisenberg	TSG Concordia Reudnitz	12:15
	10:30 420302	TSG Concordia Reudnitz	JSG Altenburger Land	12:14
	11:00 420302	JSG Altenburger Land	TSV Eisenberg	16:5
	11:30 420302	TSG Concordia Reudnitz	TSV Eisenberg	17:11
	12:00 420302	JSG Altenburger Land	TSG Concordia Reudnitz	16:10
	12:30 420302	TSV Eisenberg	JSG Altenburger Land	10:17

Hallenverzeichnis

420302 Eisenberg, Sporthalle Schillergymnasium Schillerstraße 1, 07607 Eisenberg

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen